Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

№ / У- Ф

Москва

О зачислении на обучение но программам бакалавриата
(Смоленский филиал)

В соответствии с Правилами приема в Финансовый университет на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам магистратуры на 2014/2015 учебный год, утвержденными приказом
Финуниверсигета от 28.03.2014 № 570/о, п р и к а з ы в а ю:

зачислить на 1 курс с 1 октября 2014 г. на обучение по совокупности
программ бакалавриата, по заочной форме обучения по индивидуальному учебному
плану на базе среднего профессионального образования на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные
испытания но общему конкурсу:

Направление подготовки 38.03.02 "Менеджмент"

1. Воронин Максим Андреевич (С-00549) 54 6.

2. Маршалова Ольга Дмитриевна (С-00521) 58 6.

3. Орлова Анна Евгеньевна (С-00434) 32 6.

4. Панина Мария Вадимовна (С-00342) 42 6.

5. Пехова Наталья Владимировна (С-00694) 50 6.

6. Скорнякова Дарья Игоревна (С-00547) 50 6.

И.о. ректора М.Л.Федотова

67371